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INTERPELACJA 

 

 

Na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998r.              

(tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 512 ze zm.) składam interpelację w sprawie zapobieżenia 

dewastacji budynku szpitala w Miłowodach, w powiecie obornickim.  
 

Przewodniczący Komitetu Terenowego Prawa i Sprawiedliwości w Obornikach, 

działacz społeczny, pan Michał Zieliński zgłosił mi problem dewastacji budynku szpitala w 

Miłowodach, w powiecie obornickim. Budynek ten stanowi majątek Województwa 

Wielkopolskiego. Z przedstawionych informacji oraz doniesień medialnych wynika, że mamy 

do czynienia z grabieżą mienia, co jest wynikiem braku gospodarskiego podejścia i nadzoru 

nad mieniem Województwa Wielkopolskiego.  

Okazuje się, że w związku z faktem, iż zrezygnowano z ochrony obiektu szpitala, 

budynek jest dewastowany. Wycinana, niszczona, i wyrywana ma być instalacja grzewcza 

(rury i grzejniki), instalacja elektryczna oraz inne elementy wyposażenia budynku.  

Wobec tego stan budynku pogarsza się, a jego wartość spada, co może utrudnić jego 

sprzedaż oraz zagospodarowanie. Media obornickie wskazują, że „budynek szpitala 

nadawałby się znakomicie – na przykład na izolatorium dla chorych z Ziemi Obornickiej”. To 

ważne spostrzeżenie w dzisiejszej sytuacji epidemicznej.  

 Wnoszę o podjęcie działań zmierzających do natychmiastowego przeciwdziałania 

niszczeniu i rozgrabianiu budynku szpitala – mienia Województwa Wielkopolskiego. 

 Proszę o informacje, czy prawdą jest, że zrezygnowano z ochrony obiektu, a jeśli tak, 

co spowodowało taką decyzję? 
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 Dlaczego dotychczas nie podjęto działań, które przyniosłyby widoczny efekt ochrony 

mienia Województwa Wielkopolskiego przed grabieżą i dewastacją? 

 Czy do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu 

docierały informacje o tym, co się dzieje z budynkiem szpitala w Miłowodach? 

 Czy Zarząd Województwa Wielkopolskiego rozważał, w jaki sposób budynek mógłby 

zostać zagospodarowany lub sprzedany?  

 Ze względu na dotychczasowe doświadczenie nieprecyzyjnych odpowiedzi na 

interpelacje i zapytania radnych, proszę o konkretne oraz precyzyjne odpowiedzi, na 

podniesione kwestie.  

 

Z poważaniem, 

Adam Bogrycewicz 

 

 


		Patryk Szczechowiak
	2020-04-30T12:12:53+0200
	UMWW
	ERADNI20
	Podpis w systemie eRadni20 przezPatryk Szczechowiak




